
                         

 

PAPEŽSKÁ MISIJNÍ DÍLA 

Na Kropáčce 30/1, 500 03 Hradec Králové, Česká republika 

www.missio.cz; pmd@missio.cz; +420 604 838 882 

 

       ŘKF - děkanství Ústí nad Orlicí 

       Kostelní 19 

       562 01 Ústí nad Orlicí 

 

V Hradci Králové dne 18. prosince 2019 

 

Čj.: 112/19 

 

Milí přátelé a organizátoři Plesu pro Tebe, 

 opravdu ze srdce děkuji vám všem, kteří jste se letos opět zapojili do již 

tradiční akce Ples pro Tebe, jejíž výtěžek podpoří malawské děti, které by bez 

pomoci druhých nemohly chodit do školy, nedostaly potřebnou zdravotní 

péči nebo se stále učily pod širým nebem - ať praží slunce nebo prší. Letošní 

výtěžek opět překonal všechna očekávání a na projekty PMD v Malawi putuje 

krásných 94 272 Kč.  

 Mám velkou radost, že nejen pomáháte v dalekých zemích, ale zároveň 

seznamujete s organizací Papežská misijní díla i veřejnost. Děkuji za vaši 

radost, kterou rozdáváte na vámi pořádaných akcích, i za vaše svědectví víry 

a pomoci těm, kteří jsou na ní bytostně závislí. 

 Mé velké díky patří také otci Vladislavu Brokešovi za jeho již 

dlouholetou podporu. 

 Vyprošuji vám všem i těm, které nosíte ve svých srdcích, hojnost 

Božího požehnání, ochrany a pomoci v celém roce 2020.  

 

          

       Leoš Halbrštát 

národní ředitel PMD 


